
UCHWAŁA NR  

RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia     maja  2025 r. 

 

w sprawie udzielenia dla Zarządu Powiatu Mogileńskiego absolutorium za 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

 

 

Rada Powiatu Mogileńskiego  

 

po rozpatrzeniu: 

1. sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok,  

2. sprawozdania finansowego, 

3. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy,  

4. informacji o stanie mienia Powiatu Mogileńskiego, 

5. stanowiska Komisji Rewizyjnej, 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu  

Powiatu Mogileńskiego za rok 2024 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                           Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                                       Tomasz Barczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu Mogileńskiego  

z dnia   maja 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia dla Zarządu Powiatu Mogileńskiego absolutorium za 2024 rok. 

 

    Zgodnie z art. 271 ustawy o finansach publicznych  organ stanowiący  jednostki samorządu  

terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu powiatu po 

zapoznaniu się z  wcześniej przekazanymi dokumentami tj.: 

1. sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Mogileńskiego za 2024 rok,  

2. sprawozdaniem finansowym, 

3. informacją o stanie mienia Powiatu Mogileńskiego, 

4. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, 

5. stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

 

Podjęcie niniejszej Uchwały  poprzedziło uzyskanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej   

oraz opinii Komisji Rewizyjnej, która zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy o samorządzie  

powiatowym wystąpiła do Rady Powiatu Mogileńskiego w sprawie udzielenia Zarządowi  

Powiatu Mogileńskiego absolutorium.  

 

 

 

 

                           Przewodniczący 

 Rady Powiatu Mogileńskiego 

 

                        Tomasz Barczak 

 

 


